
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

4.1 SERVIZIO
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del C.C. n. 04 del 26.01.2017;
PREMESSOche:

con decreto sindacale n. 14 del 18.11.2021 la sottoscritta è stata incaricata del�
servizio 4.1;
con deliberazione del C.C. n.8 del 26/03/2022 è stato approvato il DUP�
(Documento Unico di Programmazione);
con deliberazione del C.C. n.9 del 26/03/2022 è stato approvato il Bilancio di�
Previsione 2022-2024 ed i relativi allegati;
con deliberazione di Giunta Comunale n 51 del 9.04.2022 di “Approvazione�
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022-2024";

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 18 del 10.02.2022, con la quale è stato approvato il
Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2022/2024;
CONSIDERATO che in detto fabbisogno è prevista, tra le altre, la copertura di un posto di
“Educatore asilo nido” Cat. C1 da assegnare all’Asilo Nido Comunale, previa attivazione di
mobilità volontaria ex art. 30  D. Lgs. n. 165/2001;
VISTO il Regolamento per l’accesso agli impieghi vigente approvato con delibera della G.C. n.
153 del 30.12.2010.
VISTE le determinazioni:

n° 150 del 15.06.2022 con la quale è stato approvato a norma dell’art. 30 del D. Lgs.-

n. 165/2001 l’avviso pubblico di mobilità tra enti, per la copertura di n. 1 posto di
“Edcuatore Asilo nido” Cat. C1 a tempo pieno CCNL comparto “Regioni –
Autonomie Locali” da assegnare all’Asilo Nido Comunale, appartenenti alla stessa
area funzionale, che facciano domanda di trasferimento nei ruoli
dell’amministrazione in cui prestano servizio;
n° 171 del 18.07.2022 con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice-

n° 174 del 29.07.2022 con la quale è stato approvato il verbale n. 1 e si è provveduto-

all’ammissione dei candidati;
n. 187 del 05.08.2022 con la quale si è provveduto a sostituire il segretario-

verbalizzante della procedura in oggetto;
VISTI i verbali:

N. 191 del Reg.Ufficio

Data 17-08-2022

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA'
VOLONTARIA AI SENSI DELLART. 30 COMMA
2.BIS DEL D. LGS. 165/2001 PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO DI "EDUCATORE ASILO
NIDO" CAT. C.  APPROVAZIONE VERBALI N. 2-
3 E NOMINA VINCITRICE SIG.RA SAVI ELENA.

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.191 del 17-08-2022
 -  pag. 1  -



 n° 2 del 12/08/2022 con il quale si è provveduto ad attribuire ai candidati ammessi i-

punteggi;
n° 3 del 16/08/2022 con il quale si prende atto dell’esito della selezione e si-

individua come candidata idonea la Sig.ra Savi Elena;
PRESO ATTO che la Sig.ra Savi Elena risulta dipendente presso il Comune di Parma;
VISTO il nulla osta rilasciato dal Comune di Parma agli atti con nota prot. n. 10793 del
07/07/2022;

D E T E R M I N A

Che a far data dal 01.09.2022, a seguito della procedura di mobilità volontaria tra Enti (art. 30
D.Lgs. n. 165/2001), prende servizio a tempo pieno e indeterminato, la Sig.ra Savi Elena,
proveniente dal Comune di Parma.

DI ATTRIBUIRE alla dipendente in questione il trattamento economico di cui all’Allegato “A”
parte integrante del presente atto.

DI DARE ATTO, che il finanziamento della spesa, trattandosi di copertura di posto di ruolo era
regolarmente prevista nel Bilancio di Previsione e trova copertura come di seguito riportato:

Macroaggregato Capitolo Descrizione
12.01-1.01.01.01.002 3800/1 Retribuzione
12.01-1.01.02.01.001 3804 Oneri

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 17-08-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 17-08-2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Bertocchi Sara

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         20-08-2022                               al 04-09-2022

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.191 del 17-08-2022
 -  pag. 2  -



Lì  20-08-2022
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione 4.1 SERVIZIO n.191 del 17-08-2022
 -  pag. 3  -


